Opinionis usus quandoque licitus, quandoque illicitus.

Opinione vti ut regula operum interiorum & exteriorum, est quandoque licitum, & quandoque illicitum. In credendis quidem illicitum est: nisi submittendo opinionem regulæ superiori, scilicet sanctæ matris Ecclesiæ, & Apostolicæ sedis: quoniam ambiguus aliquid habens regula, qualis est opinio omnis, resoluenda est in regulam certam ne error possit in fide inueniri. In operandis vero nisi tuto rem partem eligendo, non licet opinionem cuiuscunque assumere ut regulam operis: quoniam eoipso quo operatio regulanda committitur opinioni, committitur regulæ ambiguae: quia opinio omnis ambigua est, ut pote cum formidine alterius partis. Et quia presupponitur quod non eligatur tertia pars, consequens est ut operatio committatur regulæ ambiguæ ad casum peccati,